
MC – 2. týdenní plán    (9. – 13. září 2024) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: Představování, pozdravy, barvičky.  
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/hello/picturedictionary0_01?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Nachystejte si prosím obálkovou složku na pracovní listy A4. Opakujte si pravidelně na odkaze slovíčka. 
2. ročník: Opakování slovní zásoby 1. ročníku. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkaze slovíčka. 
3. ročník: Opakování slovní zásoby 2. ročníku. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkaze slovíčka. 
_____________________________________________________________________________________ 
Děti mají za sebou první týden ve škole. V příštím týdnu se již pustíme do výuky podle rozvrhu (i na webu).  
Prváci se velmi rychle zorientovali v budově školy a v podstatě zvládají přijít nahoru do třídy už teď sami, 
proto je už nebudu v pondělí čekat v šatně.  
Také se těšíme na setkání prváčků a jejich rodičů na adaptačním pobytu na Kopánkách. Letos díky teplému 
počasí doporučujeme i plavky (na Kopánkách je venkovní bazén) a na sobotní večer navíc také špekáčky a 
chleba, případně cokoliv na opékání, pokud budete mít chuť opékat. 
 
Děti dostaly ve čtvrtek rozvrhy a pracovní sešity. Případné dotazy si prosím nachystejte na rodičovskou 
schůzku. Prosím, aby v pondělí měly pracovní sešity zpět ve škole. Budou je potřebovat každý den. 
Ve složce mají vložen List pro komunikaci s rodiči, prosím o jeho vyplnění.  
Děti dostaly katalogy knih. Pokud si děti vyberou nějakou knihu, postup je následující. Vyplňte objednávku a 
spolu s objednávkou pošlete (nejlépe v obálce) celkovou částku za objednané knihy. Paní Martina Furová 
knihy objedná a jakmile přijdou, předá je dětem. Objednávejte do konce října. 
Školní pokladna: Prosím o vložení příslušné částky do pokladny (družina). Překontrolujte si zůstatky. 
 

 Třídní schůzky proběhnou v úterý 10. 9. 2024 v 16:30 v učebně MC. Jste srdečně zváni.  
 

 Připomínám, že ve středu mají 3. hodinu tělocvik. Děti potřebují patřičné převlečení v obou 
variantách uložené ve skříňce v šatně. 

 

 Ve čtvrtek začíná plavání. Hodina proběhne teoretickou výukou, děti ještě nepotřebují vybavení do 
bazénu. Plavat začnou až ve čtvrtek 19. 9. 2024 

 

 Druháci budou mít v měsíci září čtenářskou dílnu. Dílna bude v úterý 3. hodinu. Prosím, aby děti 
měly vlastní (pokud mají) rozečtenou knihu z domova. 

 

Další sdělení:  
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/hello/picturedictionary0_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/?cc=cz&selLanguage=cs


 


